西安文理学院文件

	西文理校字〔2015〕85号
	签发人：徐可为

西安文理学院
关于申报2015年陕西省高等教育教学成果奖的报  告
省教育厅高教处：

根据《陕西省教育厅 陕西省人力资源和社会保障厅关于开展2015年高等教育教学成果奖评审工作的通知》（陕教高〔2015〕22号）文件精神，我校精心组织,周密安排,先后召开学校教学工作委员专项会议及校内外专家联合评审会进行校内评审,经学校研究同意后,决定择优推荐我校《新型高校专业结构优化的“三型三层”矩阵模型及实践创新》、《素质引领 艺术铸魂 西安文理学院开展公共艺术教育的理论与实践》、《理工融合式应用化学专业实践教学模式的构建与实践》、《应用型地方高校本科双学位教育工作的探索》四个项目申报2015年陕西省高等教育教学成果奖。现将申报材料呈送。

特此报告，请审阅。

[image: image1.png]

附件：陕西省2015年本科（研究生）教育教学成果奖申报汇总表
                            西安文理学院

2015年10月20日

(联系人：宋新涛     联系电话：88269391  )

西安文理学院党政办公室                  2015年10月29日印发
— 2 —
— 1 —